技术要求：
1.电气特性
 1.1额定电压：125 VAC RMS;
 1.2额定电流：1.5 AMP；
 1.3接触电阻：最大20毫欧；
 1.4绝缘电阻：最小100MΩ @ 500VDC;
 1.5耐压强度：1000V DC或700V AC RMS 50或60Hz 1分钟
              无击穿或飞弧现象.;
2. 机械特性
 2.1 插入/拔出力：30N  Max.
 2.2 配合强度：50N 60S±5S.
 2.3 信赖性:插座750次；IDC端子20次.
ENW131001
9823模块(组装式插芯)
01
01 新增规格
PC普通白色
Au:50u"
刘 攀
10820108G002
防尘盖视图
E:\网络类\9823组装式插芯模块\ENW131001-REV01-9823模块(组装式插芯)成品.dwg, 2014-4-1 10:27:46, pdfFactory Pro.pc3